Российская Федерация

Забайкальский  край

Каларского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
   ИНН 7506003464; КПП 750601001; БИК  017601329;

ОКТМО 76515000    ОГРН  1027500563012

П Р И К А З

18.04.2022                                              № 9 § 4

О внедрении целевой модели

наставничества

 На основании приказа Министерства образования и науки Забайкальского

края № 270 от 24 марта 2022 года «О внедрении системы (целевой модели)

наставничества (ЦМН) педагогических работников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта

«Целевая модель наставничества» директора МУДО ДДТ Палагину Т.И.

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества»:

- директор Палагина Т.И.

- методист Тихонова Н.П.

- педагог дополнительного образования Филонова Л.А.

3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель

наставничества» и разработать план внедрения проекта «Целевая

модель наставничества. Ответственный заместитель директора по УР

Тихонова Н.П.

4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества»

на заседании педагогического совета организации 19.04.22 г.

Ответственный заместитель директора по УР Тихонова Н.П.

5. Доработать план внедрения проекта «Целевая модель наставничества в

соответствии с замечаниями в срок до 28.04.22 г. Ответственный

заместитель директора по УР Тихонова Н.П.

6. Разработать Положение о наставничестве. Ответственный заместитель

директора по УР Тихонова Н.П.

7. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании

педагогического совета организации 19.04.22 г. Ответственный

методист Тихонова Н.П.

8. Доработать Положение о наставничестве в соответствии с замечаниями

в срок до 28.04.22 г. Ответственный методист Тихонова Н.П.

9. Контроль  выполнения приказа оставляю за собой.

Директор МУДО

Дом детского творчества                                                             Т.И. Палагина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-08T11:17:49+0500